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Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar 

på skrivelsen. 

 

 

Jonas Eliasson 

Förvaltningschef 
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 Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Vid trafiknämndens sammanträde den 24 maj inkom en skrivelse 

gällande om offentliga toaletter är anpassade med hjälpmedel för 

människor med funktionsvarians. I skrivelsen ställs tre frågor: hur 

många toaletter med brits och lift det finns i Stockholm, var dessa är 

placerade, och hur kontoret resonerar gällande placering av denna 

typ av toalett. 

 

Bakgrund  

Patrik Silverudd (L), Cecilia Brink m.fl. (M), Karin Ernlund (C) och 

Mikael Valier (KD) inkom med en skrivelse till trafiknämnden den 

24 maj 2018. Skrivelsen bilägges detta tjänsteutlåtande, bilaga 1. 

Skrivelsen handlar om tillgänglighetsanpassade offentliga toaletter. 

I skrivelsens ställs följande tre frågor:  

- Hur många toaletter med brits och lift finns det i Stockholm 

stad? 

- Var är dessa placerade? 

- Hur resonerar kontoret i allmänhet om var, och när, den här 

typen av toaletter ska placeras? 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret 

 

Trafikkontorets synpunkter 

Staden har idag inga offentliga toaletter som är utrustade med brits 

och lift. Vad gäller brits så har kontoret tidigare undersökt frågan 

med de leverantörer av offentliga toaletter som kontoret har avtal 

med. Leverantörerna har uppgett att de har negativa erfarenheter av 

den typen av toalettjänster och kontoret har därför valt att inte 

installera britsar. Vad gäller lift så har frågan diskuterats tidigare 

men aldrig resulterat i något beslut att utrusta befintliga eller 

nyinstallerade toaletter med lift. Det finns en beprövad teknik för 

liftinstallation men funktionen är inte testad i offentlig miljö i 

staden. Kontoret är positivt inställt till att testa lift på en toalett som 

är placerad vid en strategisk plats för att sedan utvärdera funktionen 

med hjälp av brukarenkät. 

 

Trafikkontorets förslag  

Trafikkontoret föreslår att trafiknämnden godkänner detta 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Slut 

 

 

Bilagor 

1. Skrivelse till trafiknämnden om tillgängliga offentliga toaletter 

från Patrik Silverudd (L), Cecilia Brink m.fl. (M), Karin 

Ernlund (C) och Mikael Valier (KD) 


